Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música – Cidade dos Doces Caseiros”

OFÍCIO/CMT/24                                  Tatuí, 9 de maio de 2024.

ASSUNTO: Voto de Pesar

Requerimento em nome dos Vereadores

EDUARDO SALLUM E RENAN CORTEZ

     DIGNÍSSIMA FAMÍLIA,

     Com o presente cumpro o doloroso dever de comunicar à

Digníssima Família que na última sessão ordinária realizada, o Plenário desta Edilidade

aprovou por unanimidade o requerimento em referência, para consignar em ata um voto de

profundo pesar pelo falecimento de DEONILDA SILVA PAVANELI.

     Como homenagem póstuma a (ao) pranteada (o) extinta

(o) este Legislativo prestou um minuto de silêncio ao final da sessão, e, nesta oportunidade,

apresenta à família enlutada, as nossas condolências pela irreparável perda.

         Respeitosamente,

                  EDUARDO DADE SALLUM

             Presidente

À Digníssima Família de

DEONILDA SILVA PAVANELI.

Nesta

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:
-

C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: V

9M
Y

-6
0E

8-
0C

V
3-

4F
2D

Câmara Municipal de Tatuí, 9 de maio de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=V9MY60E80CV34F2D"?chave=V9MY60E80CV34F2D, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: V9MY-60E8-0CV3-4F2D

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:
-

C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: V

9M
Y

-6
0E

8-
0C

V
3-

4F
2D

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=V9MY60E80CV34F2D
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=V9MY60E80CV34F2D
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V9MY60E80CV34F2D
		2024-05-09T15:12:26-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura